
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente: Filippo Ciancio  

Riferimenti:  Dott.ssa Ombretta Cuttaia  

Dott. Giuseppe Mendolia 

 Dott. Giovanni Matteo Crinò  

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 
 

Vista l’ordinanza del Tribunale di Gela del 05/05/2021, emessa all’esito del giudizio 

iscritto al n. 894-1/2020 R.G., proposto dalla docente MUSUMECI Chiara, nata il 

27/11/1991 (CL), che dispone: “ordina al Ministero dell’Istruzione, Ufficio Scolastico 

Regionale per la Sicilia, Ufficio Scolastico Regionale – Ambito Territoriale di 

Caltanissetta ed Enna, ciascuna per quanto di competenza, di porre in essere i 

provvedimenti necessari per l’assegnazione a Musumeci Chiara dell’incarico di 

supplenza alla stessa spettante nell’ambito della assegnazione delle supplenze per 

l’anno scolastico 2020/2021 per la classe di concorso AJ56, secondo l’ordine delle 

preferenze espresse, nel rispetto delle graduatorie formate in relazione a tale classe 

di concorso”; 

Rilevato che l’anno scolastico 2021/22 si è ormai concluso; 

Rilevato che la docente Musumeci Chiara, pur non avendo accettato l’incarico da GPS su 

posto di sostegno, ha accettato incarico di supplenza su posto di sostegno da 

graduatoria di istituto presso CLMM82401T - S.M. ENRICO MATTEI - GELA, dal 

07/10/2020, e ha prestato servizio ininterrottamente per l’orario settimanale 

massimo (n. 18 ore), fino al 09/06/2021; 

Ritenuto in esecuzione dell’ordinanza del Tribunale di Gela del 05/05/2021, emessa all’esito 

del giudizio iscritto al n. 894-1/2020 R.G., di dover disporre, ora per allora, che alla 

docente Musumeci Chiara venga assegnato un incarico di supplenza per la classe di 

concorso AJ56, con decorrenza dal 10/06/2021 e fino al 30/06/2021; 

 

 

DISPONE 

http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente: Filippo Ciancio  

Riferimenti:  Dott.ssa Ombretta Cuttaia  

Dott. Giuseppe Mendolia 

 Dott. Giovanni Matteo Crinò  

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

2 

 

1) Le premesse costituiscono parte integrante del dispositivo; 

4) In esecuzione dell’ordinanza del Tribunale di Gela del 05/05/2021, emessa all’esito del giudizio 

iscritto al n. 894-1/2020 R.G., alla docente Musumeci Chiara viene assegnato, ora per allora, un 

incarico di supplenza per n. 18 ore settimanali, presso CLMM82401T - S.M. ENRICO MATTEI – 

GELA, classe di concorso AJ56, con decorrenza dal 10/06/2021 e fino al 30/06/2021. 

Il Dirigente dell’Istituzione scolastica in indirizzo è incaricato dell’esecuzione del presente Decreto 

e della notifica all’interessata. 

Il Dirigente dell’Ufficio VI 

Filippo Ciancio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al Dirigente Scolastico 

S.M. ENRICO MATTEI – GELA 

PEC: CLIC82400R @pec.istruzione.it 

 Alla Docente 

Musumeci Chiara 

 Alla Ragioneria Territoriale dello Stato 

CALTANISSETTA/ENNA 

Al Ruolo, Organico, Albo, U.R.P. – SEDE 

Alle OO.SS. – SEDE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cl-en.usr.sicilia.it/
mailto:%20CLIS807003@pec.istruzione.it

		2021-08-31T09:01:49+0000
	CIANCIO FILIPPO


		2021-08-31T11:24:12+0200
	protocollo




